
FRANŠÍZA

ARDON®

FRANŠÍZA

PROMO VIDEO

Jak začít?

Pokud máte zájem o spolupráci s námi, neváhejte nás kontaktovat! Rádi vám poskytneme více informací o franšízovém 
modelu, podmínkách a možnostech, které nabízíme.

Připojte se k ARDON® a začněte svou cestu k úspěšnému podnikání ještě dnes!

Kontaktujte nás:

Bc. Petra Tománková
manažerka pro rozvoj
obchodní sítě
Tel: +420 702 217 377

E-mail: info@ardon.cz
Web: www.ardon.cz

Těšíme se na vaši zprávu 
a na to, že se stanete 
součástí naší úspěšné 
franšízové rodiny!



Hledáte osvědčený a bezpečný způsob podnikání? Chcete mít vlastní 
podnikání, které vám poskytne flexibilitu a možnost růstu? 

Připojte se k nám a staňte se součástí dynamického trhu pracovních  
a volnočasových oděvů a obuvi!

Historie a vize společnosti ARDON®

Společnost ARDON® s.r.o. byla založena  
v roce 2000. ARDON® dnes patří mezi 
přední společnosti s osobními ochrannými  
pracovními prostředky ve střední Evropě.  
Pod značkou ARDON® společnost vyvíjí  
prémiové produkty z oblasti workwear  
a outdoor. Sortiment ARDON® dnes čítá přes 
deset tisíc skladových položek.

ARDON® produkuje vlastní pracovní odě-
vy a zastupuje přední globální dodavatele 
prostředků osobní ochrany jako jsou spo-
lečnosti 3M, ATG, HONEYWELL, KRATOS, 
SUNDSTRÖM, SEMPERIT, UNIVET a další.

Cílem společnosti ARDON® je vytvoření ob-
chodní sítě přizpůsobené místním podmín-
kám.

Nákup sortimentu ARDON® v její prodejní síti 
má zákazníkům přinášet radost, jeho použí-
vání při práci a volnočasových aktivitách pak 
nadšení a trvalou spokojenost. 

Vizí společnosti je být první volbou spotřebi-
tele. 

ARDON® je Premium Workwear & 
Outdoor. 

Proč franšíza ARDON®?

1. Osvědčený model podnikání
Naše franšíza je postavena na pevných základech  
a několikaletých zkušenostech. S námi máte jistotu, 
že se připojujete k prověřenému systému, který již po-
mohl mnoha podnikatelům dosáhnout úspěchu.

2. Atraktivní sortiment
Nabízíme široký výběr pracovních a volnočasových 
oděvů i obuvi, které splňují vysoké standardy kvality. 
Naše produkty jsou navrženy tak, aby vyhovovaly po-
třebám různých spotřebitelů, od profesionálů až po vol-
nočasové nadšence. Podívejte se na náš sortiment na 
www.ardon.cz.

3. Podpora a školení
Naši franšízanti mají k dispozici komplexní školení  
a podporu. Pomůžeme vám s nastavením vašeho podni-
kání, marketingovými strategiemi a provozními procesy. 
S námi nejste nikdy sami!

4. Flexibilita, svoboda, férový přístup 
Jako franšízant máte možnost řídit své podnikání podle 
svých představ. Můžete si zvolit pracovní dobu, strate-
gii prodeje a přístup k zákazníkům. Tato flexibilita vám  
umožní sladit práci s osobním životem. Našimi hodnota-
mi jsou zodpovědnost, transparentnost a důvěra.

5. Adaptabilita 
Franšíza ARDON® je navržena tak, aby umožnila našim 
partnerům uspět na velmi konkurenčním trhu industry 
sektoru, a to i proti zavedeným hráčům.

6. Rostoucí trh
Trh s pracovními a volnočasovými oděvy a obu-
ví neustále roste. S rostoucí poptávkou po kvalitních  
a funkčních produktech máte skvělou příležitost uspět.

Výhody franšízového konceptu 
ARDON®

Podnikání pod silnou značkou 
Široký sortiment a nabídka služeb
Výhodné obchodní podmínky, dlouhodobé 
partnerství
Centrální sklad a rychlá logistika (automati-
zované skladové systémy)
Centrální marketing, reklama a podpora
Školení obchodních dovedností, produkto-
vá školení
Speciální služby (potisky, výšivky, výdejové     
automaty, šicí dílna) 

Kdo se může stát franšízantem? 

Podnikatel, který má zkušenosti s vedením  
podniku, s řízením lidí a rád pracuje v ob- 
chodě.
Manažer/zaměstnanec z oblasti prodeje 
oděvů, obuvi nebo sortimentu spotřebního   
materiálu, který chce začít samostatně pod-  
nikat pod silnou značkou podle ověřeného   
know-how.
Existující společnost či fyzická osoba podni-
kající ve stejném nebo blízkém oboru, která 
bude vidět ve spojení se značkou ARDON® 
perspektivní budoucnost a posílení svého 
vlivu v lokalitě.

PROMO VIDEO

PROMO VIDEO

· 
·
·

·

·
·

·

· 

·

·



FRANŠÍZA

ARDON®

FRANŠÍZA

PROMO VIDEO

Jak začít?

Pokud máte zájem o spolupráci s námi, neváhejte nás kontaktovat! Rádi vám poskytneme více informací o franšízovém 
modelu, podmínkách a možnostech, které nabízíme.

Připojte se k ARDON® a začněte svou cestu k úspěšnému podnikání ještě dnes!

Kontaktujte nás:

Bc. Petra Tománková
manažerka pro rozvoj
obchodní sítě
Tel: +420 702 217 377

E-mail: info@ardon.cz
Web: www.ardon.cz

Těšíme se na vaši zprávu 
a na to, že se stanete 
součástí naší úspěšné 
franšízové rodiny!


